jC3oo affigned in Edwardus' Dei gracia Rex Anglic Dominus Hibernie et Dux Aquitanie

,„ J 'n- ,.^v,^„„
^- ' Thefaurario et Camerariis fuis de Scaccario Dubliiiii falutem. Liberate de the!-

Muniler, to buy auro noftro, diledto clerico noftro Willelmo de Meones, affignato apud Corke,

other neceflarv
Waterforde et alibi in Monionia, ad frumentum, avenam, vina, carnes, pifces et

provifions, and to alia viftualia providenda et emenda ad opus noftrum in partibus prediftis, et

Cariiflc. mittenda ufque Carleolum et in Scociam, pro expedicione noftra in partibus Scocie,

et ad fretta navium et alia ad hoc neceflaria folvenda, trefcentas libras pro

predicftis victualibus providendis," et aliis ad hoc neceflariis faciendis. Tefte J.

Wogan Capital! Jufticiario noftro Hibernie apud Dublinium, xx"" die Maij anno

regni noftri vicefimo fexto.

Per brevia de magno figillo et privato Anglie, et per Confilium Hibernie.

[1298], May 26.

Mandates to those charged with the raising of the Welsh-

men, ETC., postponing THEIR ARRIVAL AT CARLISLE UNTIL

June 25.

C/oJe Ro//, 26 Ei^w. /., m. i i, dorfo.

De Walcnfibus eli- Rex ^ dilectis et fidelibus fuis Johanni de Haveringe Jufticiario fuo North

gj,Q(,j(. Wallie, et Griffino Loythe falutem. Cum nuper vobis mandaverimus,* quod de

' Other writs, drawn in the lame form and bearing the lame date (20 May), make order to
-

deliver for Drogheda ;^200 to Hugh Moricc, burgeis there (No. 37); for Dublin, ;^300 to Henry

dc Waleton and John Bowet (No. 42). Again, for Cork, Waterford and elfewherc in Muniler,

on 10 June, ^300 (No. 35); and on 20 July, £1 ;o (No. 36); alfo for Drogheda, 20 June, ;^200

(No. 38)
'-' " Providendis et emendis" in the writ for Dublin, 20 May.

Printed in P/ir/iamentar\ Writs, vol. I. pp. 314, 315. '' See page 89.

Mandates concerning the Welshmen. I09

partibus Snaudon duo milia Walenfium peditum de validioribus et potencioribus To John de Haver-

Walenfibus parcium illarum eligi, et illos ad nos ufque Karliolum duci faceretis
; North Wdcs,°and

It-a quod eflent ibidem, armis competentibus bene muniti, die Martis proxima Griffin Loythe; re-

poft feftum fandi Barnabe apoftoli proximo futurum ad ultimum, parati ad pro- ^^^^^ "j^^j jj,ey

ficiscendum exinde nobifcum ad vadia noftra ad partes Scocie, ad maliciam et fliould raife 2,000

... in- n i r\ Welfhmen and
rebellionem Scotorum mimicorum et rebelhum noltrorum reprunendam : ^uia ^^^1^^ ^^^^^ ^^ be

tamen propter aliquas certas caufas nolumus quod Walenfes illi ad nos fint 1<=<^ t° Carliiie by